CELLTECH-HARRING A/SCELLTECH-HARRING A/S LADERELADERE
BATTERIERBATTERIER STRØMFORSYNINGERSTRØMFORSYNINGER
CellTech-Harring A/S en af Danmarks førende batterier leverandører.
Et af vores mål er, at agerer som total-leverandør med en lang række kvalitetsprodukter. Derfor tilbyder vi også bly
batterier fra amerikansk MK Battery.
MK batterierne er vedligeholdelses frie Gel batterier, som er udviklet til cyklisk drift applikationer.
Velegnet til brug i blandt andet Elektriske køretøjer, El-kørestole, Palleløftere, Rengøringsmaskiner, Elbiler, og andet
kørende materiel.
MK batterierne skal oplades med ladere som er udviklet til netop ventil regulerede Gel batterier, og de afgiver ikke gasser
i forbindelse med ladning. Serien af batterier har gode kvalifikationer, blandt andet en meget lav selvafladning.
BLY BATTERIER
CELLTECH-HARRING A/SWWW.CELLTECH.DK
MK
MK batteri fakta:
• 100% gel-elektrolyt
• Vedligeholdes fri
• Godkendt til flytransport
• Dybdeafladning til 80%
• ISO certificeret producent
• Meget lav selvafladning
• Op til 1100 cykler for den
 gennemsnitlige anvendelse
Type:  Spænding Kapacitet Mål, mm.     Vægt
Batteri: Volt:  Ah C. 20/5 L:  x  B:  x  H:     Kg:
MK6-200   6,0V  200/160 260 x 173 x 275   33kg
MK12-31 12,0v    31/26  197 x 130 x 184 11kg
MK12-40 12,0V    40/33  194 x 165 x 175     16kg
MK12-50 12,0V    50/41  238 x 140 x 225     18kg
MK12-60 12,0V    60/50  259 x 169 x 175     18kg
MK12-73 12,0V  73/62  260 x 171 x 215     25kg
MK12-86 12,0V    86/70  300 x 171 x 235     29kg
MK12-97 12,0V    97/82  328 x 171 x 235     33kg
MK12-180 12,0V  180/147 527 x 216 x 254     61kg
MK12-225 12,0V   225/183 527 x 279 x 254     76kg
www.celltech.dk - info@celltech.dk - Tlf.: 7025 2201